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A.E. 2019-2020

NIDO IL GIROTONDO — SERVIZIO DI ORARIO PROLUNGATO O LTRE LE ORE 15.30

S| SEGNALA CHE TUTTE LE RICHIESTE SONO STATE ACCOLT E

Id DomandaData Ricevuta

#1670999
#1667439
#1666255
#1665049
#1663536
#1661989
#1649773
#1648727
#1644506
#1642060
#1641647
#1641330
#1641233
#1640587
#1640325
#1639111
#1639224
#1639164

31-07-2019 12:42
30-07-2019 11:28
30-07-2019 09:13
29-07-2019 22:08
29-07-2019 11:12
28-07-2019 19:46
24-07-2019 17:28
24-07-2019 09:52
23-07-2019 10:59
22-07-2019 12:34
22-07-2019 11:53
22-07-2019 11:29
22-07-2019 11:27
22-07-2019 10:44
22-07-2019 10:37
22-07-2019 10:13
22-07-2019 10:12
22-07-2019 10:11

N. Protocollo

2019/30058
2019/30057
2019/30056
2019/30055
2019/30054
2019/30053
2019/30048
2019/30047
2019/30045
2019/30040
2019/30039
2019/30038
2019/30037
2019/30035
2019/30030
2019/30024
2019/30023
2019/30022

NIDO

GIROTONDO
GIROTONDO
GIROTONDO
GIROTONDO
GIROTONDO
GIROTONDO
GIROTONDO
GIROTONDO
GIROTONDO
GIROTONDO
GIROTONDO
GIROTONDO
GIROTONDO
GIROTONDO
GIROTONDO
GIROTONDO
GIROTONDO
GIROTONDO

SEZIONE
MEDI
MEDI
LATTANTI
MEDI
MEDI
LATTANTI
MEDI
MEDI
GRANDI
GRANDI
MEDI
MEDI
MEDI
MEDI
GRANDI
LATTANTI
GRANDI
MEDI

POMERIGGI

oW o1 o1 o1 o1 o1 W o1 o1 o1 oot w N o1 o1 ol

ORARIO
17.30
17.30
17.30
16.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
16.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
16.30

DAL MESE DI
OTTOBRE
OTTOBRE
GENNAIO
SETTEMBRE
OTTOBRE
SETTEMBRE
SETTEMBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
SETTEMBRE
OTTOBRE
SETTEMBRE
SETTEMBRE
SETTEMBRE
SETTEMBRE
DICEMBRE
SETTEMBRE
SETTEMBRE



